
展示・広告掲載・協賛のお願い 

 
拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼を申

し上げます。さて、日本基礎心理学会第 30回大会を 12月に慶應義塾大学において開催すること

になり、現在その準備をすすめております。つきましては、当日の展示、大会プログラムへの広

告掲載、および大会への協賛を賜りたくお願い申し上げます。詳細は下記ならびに別紙の通りで

す。ご協力をいただければ幸甚に存じます。ご協力いただける場合は、同封の申込用紙に、展示、

広告掲載、協賛希望の有無・種類等を記入して、下記の窓口にお送りください（E-mailまたは FAX

にてお願いいたします）。 

敬具 

 

 

平成 23年８月 17日 

日本基礎心理学会第 30 回大会準備委員会  

                                     委員長    増田 直衛 

 

記 

１． 大会概要 

 

名称   日本基礎心理学会第 30回大会（http://www.wdc-jp.com/kisoshin/） 

期日   平成 23年 12月 3日（土）、4日（日） 

場所   慶應義塾大学 日吉キャンパス 

参加者  日本基礎心理学会会員（総会員数約 1000名） 

 

２． 大会プログラム 

 

規格   B5版（本文白黒、オフセット印刷） 

発行部数 約 1000部（学会員全員および関係諸機関に配付） 

掲載条件 別紙の通り 

 

３．申し込み締め切り 

 

平成 23年９月 22日（木）までにお申し込みください。 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

以上 

申し込み・問い合わせ先 

〒223-8521 

神奈川県横浜市港北区日吉 4-1-1 

慶應義塾大学日吉心理学教室 

「日本基礎心理学会第 30回大会準備委員会」 

電話：045-566-1373 FAX:045-566-1374 

E-mail: kisoshin2011@bunken.co.jp 


